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1961 yılında temelleri atılan, Ondokuz Mayıs Üniversitesinin en köklü fakültelerinden biri olan Eğitim Fakültemizde 8 bölüm çatısı altında yer alan 16 
ana bilim dalında eğitim verilmektedir.  Önceliğimiz “Eğitim’li İnsan” mottosuyla; çağdaşlık yolunda, bilimsel bilgiye önem veren, kültürel ve sosyal 
yönü güçlü, gelişen dünyaya ayak uydurabilen, üstün nitelikli eğitimciler yetiştirmeyi görev edinmiştir. Fakültemiz bu amaç doğrultusunda bilim, te-
knoloji ve sanatın ışığında, toplumun sosyal kültürel ve eğitim ihtiyaçlarını karşılayacak öğretmenler ve akademisyenler yetiştirmek üzere her türlü 
kaynağı etkili ve verimli kullanma gayreti içindedir. Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalında görev alan öğretim elemanlarımız ve lisansüstü öğrencilerimizin, 
Cumhuriyetimizin 100.yılında açmış oldukları bu karma serginin, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesinin gelecekçi vizyonuna sağladığı destek, 
fakültemiz için son derece kıymetlidir. Bu vesile ile, sergiye katkıda bulunan tüm öğretim elemanlarımıza ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
Cumhuriyetimizin 100. yılı tüm ülkemiz insanlarına kutlu olsun...

Prof. Dr. Hamza ÇALIŞICI
DEKAN



Duygu ve düşüncelerin dışavurumunda yaratıcılık  ile   hayal gücünü harmanlayıp sunarak, sanatın evrensel bir dil olmasında  sanatçının rolü ne kadar 
önemli ise bu dili kullanarak eserlerini ortaya koyan sanatçıların ve bu dili anlayacak bireylerin yetiştirilmesinde de sanat eğitimi bir o kadar önemlidir. 
Söz konusu önem doğrultusunda Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü olarak öğrencilerimizi hizmet öncesinde 
sanat  eğitimcisi  olarak   tam  donanımlı   yetiştirme  ülküsünden   hareketle,  onların   da  sanatı uygulayan, sanatı seven, sanatı ve sanatçıyı takdir 
eden, farkındalığı yüksek, yaratan ve üreten bireyler yetiştirmesi en büyük hedefimizdir. Bu sorumluluk bilinciyle ulu önderimiz Gazi Mustafa   Kemal   
ATATÜRK’ün   önderliğinde   başlayan   bağımsızlık   yolculumuzun CUMHURİYET ile taçlandığı 29 Ekim 1923’ten 29 Ekim 2023’e kadar geçen şanlı 100 
yılı idrak eden bir neslin temsilcileri ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi gibi adında anlam yüklü bir üniversitenin   mensubu   olmanın   haklı   gururuyla   
Cumhuriyetimizin   100.   yılına   itâfen “Cumhuriyetimizin 100. Yılı Öğretim Elemanları ve Lisansüstü Öğrencileri Karma Sergisi”ni büyük  bir   mutlulukla  
gerçekleştirdik.   Ülkemizde  Resim   Öğretmeni  yetiştirme   konusunda öncü kurumlardan biri olarak, nitelikli sanatçılar ve akademisyenler yetiştirip 
yıllar boyunca önemli başarı öykülerine imza atan Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalımızın güzide öğretim elemanları ile onların yetiştirdiği lisansüstü 
öğrencilerimizin eserlerinden oluşan bu anlamlı kataloğun   Türkiye   Cumhuriyeti’nin   100.   Yılında   eşsiz   bir   hatıra   olarak   yerini   alacağı 
şüphesizdir.   Kültürümüzü,   bakış   açımızı   ve   estetik   algımızı   geliştirerek   ileriye   taşımaya çalışan ve bu sergide de emeklerini esirgemeyen 
tüm öğretim elemanlarımıza, öğrencilerimize ve her çalışmamızda desteklerini esirgemeyen fakültemiz yönetimine sonsuz teşekkürlerimle. Sanatın 
yolumuzu aydınlattığı nice 100 yıllara…

Prof. Dr. Damla BULUT
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı



Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim İş Eğitimi Anabilim Dalı olarak, Cumhuriyetin ikinci yüzyılına adım 
atmak üzere olduğumuz şu günlerde, 1967-1968 Eğitim-öğretim yılında eğitim-öğretime başlamış köklü anabilim dallarından biri olarak, gençlere, 
öğretmenlik mesleğinin yanısıra güçlü ve sanatsal üretimlerinde de başarılı bir gelecek inşa etmeye çalışmaktayız. Çağdaş ve uygar bir Türkiye’de hep 
birlikte; bilimden, eğitimden, sanattan aldığımız güçle, huzurla ve güvenle yaşamaya devam edeceğimiz ikinci yüz yılımız için onları cesaretlendiri-
yoruz. Üniversitemizde Cumhuriyetimizin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında açtığımız Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi 
Anabilim Dalı öğretim elemanları ve lisansüstü öğrenciler sergimiz gerek bir sanatsal etkinlik gerekse de öğrencilerimizin eğitimlerinin bir parçası 
olmakla; gençlerimize verdiğimiz özgüven ve değerin bir göstergesidir. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nin gelecekçi vizyonuna gönülden 
destek olarak gençlerimize inanıyoruz ve güveniyoruz. Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlu olsun...

Prof. Dr. İbrahim halil TÜRKER
Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı



Öğretim
Elamanları

OMÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI

TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI

GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ELAMANLARI
MURAT AĞÇİÇEK-SENA SENGİR AYDIN-SELMA KARAAHMET BALCI
BENAN ÇOKOKUMUŞ-ATA YAKUP KAPTAN-ÇAĞATAY KARAHAN
EYÜP KOÇAK-SEVGİ KOYUNCU-RAMAZAN TİLKİ-HALİL TÜRKER



Murat Ağçiçek
magcicek@yahoo.com

1965’de Refahiye’de doğdu. 1988’de Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümünden mezun oldu.1991’de Mimar Sinan Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Resim Anasanat Dalında Yüksek Lisansını tamamladı. 1994-2003 yılları arasında MEB İlköğretim, Ortaöğretim kurumlarında Resim-iş öğret-
menliği Yaptı. 2003 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalına Öğretim Görevlisi olarak 
atandı. Halen aynı kurumda görevine devam etmektedir. 20 Kişisel Resim sergisi ve çok sayıda ulusal ve uluslararası yarışmalı ve karma sergilere katıldı.1991’de 
Tekel 5.Resim Yarışması Ödülü 1998’de Türkiye Çocuk Dergisi Resim Yarışması Ödülü 2004’de de İlkadım Rotary Kulübü –Samsun Resim Yarışması 3.lük Ödülünü aldı

Düşünceler Serisi, 100x80cm, 2023



Sena Sengir Aydın
senasengir@hotmail.com

1986’da Samsun’da doğdu. 2006 Ecole Nationale Superieure D’art de Bourges/ France’ a eğitim almak için gönderildi. 2008 Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Eğitim fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim Öğretmenliğini birincilikle bitirdi. 2009 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Samsun Meslek Yüksek Okulu’nda Araştırma 
Görevlisi olarak çalışmaya başladı. 2014  Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi A.B.D. Resim-İş Eğitimi Bilim Dalında  
Doktora eğitimini tamamladı. 2017 Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitimi Anabilim Dalına Yardımcı Doçent olarak atandı. 2019  yılında 
Plastik Sanatlar alanında Doçentliğini aldı. Ulusal-Uluslararası, Yurt içi-Yurt dışı olmak üzere birçok sergi, çalıştay, bienal ve trienale davetli sanatçı olarak katılmıştır. 
5 Kişisel Sergisi ve 8 Ödülü bulunmaktadır. Yurtiçi-Yurtdışı özel koleksiyonlarda, müzelerde ve kamu kurumlarında eserleri mevcuttur.

Derin Mavi, Tuval Üzerine Karışık Teknik, 100x100 cm,2020



Selma Karaahmet Balcı
selmakaraahmet@gmail.com

1986 tarihinde Samsun’da doğdu. 2008 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim – iş Öğretmenliği Bölümü’nden mezun oldu. 2006 yılında bir yıl 
süre ile Fransa Ecole National d’Art de Bourges’da öğrenim gördü.  Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde 2011 yılında Tezli Yüksek Lisans, 2016 
yılında Doktora eğitimini tamamladı. Halen Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim – İş Öğretmenliği Bölümü’nde Doçent Dr. olarak çalışmaktadır. Akade-
mik çalışmaların yanı sıra, eserleriyle yurtdışında üç adet kişisel sergi açtı ve çok sayıda ulusal, uluslararası ve jürili karma sergiye katıldı.

Tuval Üzerine Akrilik, 80x50 cm



Benan Çokokumuş
benancokokumus@hotmail.com

Samsunda doğdu. 1985 yılı   İstanbul Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Resim Bölümü Lisans. 1988 yılı   İstanbul Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Resim Bölümü Yüksek Lisans 2002 yılı Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal    Bilimler Enstitüsü Resim Ana Bilim Dalı  Sanatta Yeterlik 2007 yılı Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim Ana Bilim Dalı Yrd.Doç. olarak atandı. 2022 yılı Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim Ana Bilim Dalı Doç. Dr. olarak atandı. Halen görevine devam etmektedir. 2 Kişisel sergi açmış bir çok karma sergi, uluslararası sergi 
ve kongrelerde yer almıştır.

Hareket II, Serigrafi Baskı  Resim, 150x100 cm, 2011



Ata Yakup Kaptan
aykaptan@yahoo.com

Perşembe / ORDU, 1996-2002 Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Sanatta Yeterliliğini(doktora) tamamladı. 2013 yılında Profesör oldu. 2013-2016 Ordu 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Kurucu Dekanlığı görevi yaptı.Fotoğraf Sanatı ve Grafik Tasarımı alanında bir çok ulusal ve uluslar arası sergide yer almış, kişisel 
sergiler açmış, müzelere eserleri davet edilmiş, yurt içi ve yurt dışında gösteriler düzenlemiş, başta fotoğraf dernekleri olmak üzere, üniversitelerde, güzel sanatlar 
liselerinde, festivallerde ve özel kurumlarda gösteri, söyleşi, konferans ve eğitim çalışmalarında bulunmuştur. National Geographic Türkiye, İFSAK Dergi, Fotoğraf 
Dergisi, RH+ Sanat, Genç Sanat ve Türkiyede Sanat Dergilerinde, kitaplarda, yazıları, eserleri, biyografisi ve fotoğrafları yer almıştır.

Alem Ustası, Fotoğraf, 50x70 cm, 2019



Çağatay İnam Karahan
cagataykarahan@gmail.com

Rize’de (Çayeli) doğdu. Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü’nde lisans eğitimi gördü. Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü’nde yüksek lisansını tamamladı. Aynı üniversitenin Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Ana Sanat dalında “Pop Sanat’ta Nesnenin Bir Gösterge 
Olarak Kullanımı” başlıklı teziyle sanatta yeterlik çalışmasını tamamladı. Halen Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü’nde öğretim üyesi olarak 
çalışmaktadır.

Dark Lands, Tuval üzerine akrilik ve yağlı boya, 50x75 cm,



Eyüp Koçak
eyupkocak@gmail.com

1986 yılında Yozgat’ta doğdu. 2009 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliğini kazandı. 2010 yılında Çin Halk 
Cumhuriyeti Devlet Bursu ile Çin’de Jingdezhen Seramik Enstitüsü’nde (Jingdezhen Ceramic İnstitute) seramik ve heykel eğitimi aldı. 2013 yılında Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliğini bitirdi. 2013-2015 yılları arasında çeşitli atölyelerde seramik, heykel ve anıt çalışmaları oldu. 
2019 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesine Araştırma Görevlisi olarak atandı aynı yıl yüksek lisanstan mezun oldu. Yurtiçi ve yurtdışında çeşitli ulusal ve uluslararası 
sergilere katıldı.  Halen Ondokuz Mayıs Üniversitesinde çalışmakta ve doktora eğitimine devam etmektedir.

Bizon, Seramik Heykel, 28x30x18 cm, 2020



Sevgi Soylu Koyuncu
sevgikoyuncu@yahoo.com

1962, İstanbul. 1979-1983 yılları arasında öğrenim gördüğü Ondokuz Mayıs Üniversitesi Resim İş Eğitimi bölümünden mezun oldu. Hacettepe Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nde yüksek Lisans, Fırat Üniversitesi’nde sanatta yeterliğini tamamladı. 1992- 1993 yılları arsında Nottingham Trent Üniversitesinde bir yıl Grafik 
tasarım ve illüstrasyon alanında eğitim aldı. 2012 de YOK bursuyla araştırmacı öğretim üyesi olarak beş ay New York ve New Mexico IAIA Üniversitesine gitti. Birçok 
kez New York’da, Chicago’da, Avrupa’da kişisel sergiler açtı. Yurtiçinde başta İstanbul ve Ankara olmak üzere birçok ilde kişisel ve karma sergiler gerçekleştirdi. 2013 
yılından bu yana çizdiği medikal illüstrasyonlarıyla Tıp Eğitimi’ne de, bu alanda basılmış kitaplarıyla görsel katkı vermektedir. , Enstitü Müdürlüğü, Bölüm Başkanlığı 
gibi idari görevlerde de bulunan Profesör Sevgi Soylu Koyuncu halen Ondokuzmayıs Üniversitesi Resim İş Eğitimi Anabilim Dalında görev yapmaktadır.

Tuval üzerine karışık teknik, 100x120 cm, 2023



Ramazan Tilki
rmzntilki@yahoo.com

1975 Balıkesir. Anadolu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’ni bitirdi. 64. Devlet Resim ve Heykel Sergisi Yarışması’nda Başarı Ödülü aldı. Sanatçı, On Dokuz Mayıs 
Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır.

Bronz Heykel



İbrahim Halil Türker
ihturker@yahoo.com

Samsun OMÜ Eğt. Fak. Resim-İş Öğretmenliği Bölümünden 1984 öğretim yılında mezun oldu. İstanbul, Mimar Sinan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitisü, Güzel 
Sanatlar Fakültesi Resim Anasanat Dalında; 1986’da Prof. Dinçer Erimez danışmanlığında Yüksek Lisans; 1992’de Doç. Gökhan ANLAĞAN danışmanlığında Sanatta 
Yeterlilik programlarını tamamladı.  1993’de Yardımcı Doçent; 2006’da Doçent; 2017 yılında Profesör kadrosuna atandı. 1992-2001 yılları Arasında Anadolu Üniver-
sitesi Eğitim Fakültesi G.S.E. Bölümü Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi kadrosunda çalıştı. 2001 yılında geçiş yaptığı, OMÜ Eğitim Fakültesi G.S.E. Bölümü 
Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi kadrosunda çalışmaktadır.

Sanal Güzel 006, Tuval Üzerine Akrilik, 120x120 cm, 2010
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Sümeyya Altınsarı
altinsarisumeyya@gmail.com

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi  Resim-İş Öğretmenliği Heykel Anasanat Dalından Lisans derecesiyle mezun oldum (2018-2022). Halen Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı, Resim-İş Eğitimi Bilim Dalında Yüksek Lisans öğrenimime devam etmekteyim

Tuval üzerine yağlı boya, 50x70 cm



Gülay B. Altunbaş

1997’de Tokat’ta doğdu. 2016’daTokat Güzel Sanatlar Lisesinden Mezun Oldu. 2016’da Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim- İş Eğitimi Bölümüne 
Başladı. 2020 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümünü Bitirdi. 2021 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi / Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü /Resim -İş Eğitimine (Yl) (Tezli) Başladı. Çeşitli sergi ve workshoplara katılmıştır.

CGD Exlibris, 14x14 cm, 2023



Ayşe Arat
aysearatecetin@hotmail.com

1973, Amasya-Merzifon doğumlu.1999 yılında OMÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim İş Öğretmenliği Grafik Anasanat dalından mezun oldu.1999-
2002 yılları arasında Muş Hasköy Y.İ.B.O’da öğretmenlik görevine başladı. 2002 yılından itibaren 19 Mayıs İşitme Engelliler Ortaokulu’nda görev yapmaktadır. 2022 
OMÜ Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalın’da yüksek lisansa başlamıştır ve hala devam etmektedir.

Bakış, C3+C5 Exlibris, 14x14 cm, 2023



Necmettin Atasever
necmettinatasever@gmail.com

1982 yılı Ordu doğumluyum. Liseyi aynı ilde tamamladım. Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümünü Resim-İş Öğretmenliğinden 2005’te mezun 
oldum. Aynı bölümde yüksek lisansı bitirdim. 19 Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitiminde doktoraya başladım.

100 yıllık yolculuk, Afiş, 50x70 cm, 2023



Abidin Bağcı

1993 yılında Malatya’da doğdu. 2022 yılında Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Resim bölümünden mezun oldu. Çorum’da Portreler 
adıyla ilk kişisel sergisini açtı. Kafkas Üniversitesi tarafından 28-26 Nisan 2019 tarihinde düzenlenen Uluslararası Kâğıt İşler sergisine katıldı. Pandemi ile başlayan 
çevrimiçi sergilere birçok çalışmasını göndererek katılım sağladı. Şuan da Ondokuzmayıs Üniversitesi’nde yüksek lisans eğitimini sürdürmekte.

Ahşap üzerine yağlı boya 70x100 cm,



Buse Cebeci
busecebeci057@gmail.com

2000, SİNOP. 2018-Sinop / Boyabat Türk Telekom Fen Lisesi’nden mezun oldu. 2022-OMÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim İş öğretmenliğinden  
lisans derecesiyle mezun oldu. 2022 yılında başladığı Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi 
Anabilim Dalında lisansüstü eğitimine devam etmekte ve kripto sanat (NFT) alanında sanatsal çalışmalarını sürdürmektedir.

Mısır Mitolojisi, Dijital sanat, 16x16 (12 parça), 2023



Betül Çebi
btlcb@hotmail.com

1983, Araklı/TRABZON. 2005, KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliğinden mezun oldu. 2012, Samsun Salıpazarı 
Gökçeli Orta Okulu’ na Görsel Sanatlar Öğretmeni olarak göreve başladı.

Şehir, Tuval üzerine akrilik boya, 50x60 cm, 2023



S. Beyza Eker
s.beyzaeker@gmail.com

1998 yılında Ankara’da doğdu. İlköğretim, Ortaöğretim ve Lise hayatını Çorum’da tamamladı. 2019 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü’nde lisans eğitimine başladı. Lisans eğitimi boyunca grafik tasarım çalışmalarının yanı sıra medikal illüstrasyon alanında da çeşitli ders kitapları ve yayın-
ların resimlemelerini yaptı.

Medical Tasarımlar, Afiş, 50x70 cm, 2023



Buket Gür
buket.gur55@hotmail.com

2000, SAMSUN. 2018-2022 OMÜ Eğitim Fakültesi Resim-İş Öğretmenliği Bölümünden birincilikle mezun oldu. 2022 OMÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Güzel Sanatlar 
Eğitimi Anabilim Dalı’nda (Resim-İş Eğitimi) yüksek lisans eğitimine başladı. Halen aynı bölümde eğitimine ve sanatsal çalışmalarına devam etmektedir.

Cumhuriyet ve Özgürlük, Afiş, 21x29.7 cm, 2023



Ceyda Kaya

2000 yılında İstanbul’da doğdu. 2022’de Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş Anabilim Dalında Lisans eğitimini tamamladı. 2019-2022 yılları 
arasında dört karma sergiye katıldı. 23 Nisan 2022 Uluslararası Resim Çalıştayında yer aldı. 2023’de Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Enstitüsü’nde Yüksek 
Lisans eğitimine devam ediyor.

Tamag, Tuval üzerine yağlı boya, 100x120 cm, 2023



Zarmish Khan
zarmishkhan95@gmail.com

1995, Lahore/PAKISTAN. 2020 yılında İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Grafik Anasanat Dalından mezun oldu.  2023 yılında Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Güzel sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Eğitimi Programından yüksek lisansını tamamladı ve aynı bölümde doktora eğitimine başladı.

Kağıt üzerine suluboya



Betül Kılıç
betulkl@hotmail.com

1994 ,RİZE. 2012,Rize Güzel Sanatlar Lisesi Resim bölümünden mezun oldu. 2012-2016 yılları arasında Atatürk Üniversitesi / Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi – 
Resim-iş öğretmenliği bölümünden mezun oldu. 2018-2020 yıllarında da Atakum Halk Eğitimi merkezinde resim öğretmeni olarak çalıştı.

Ağaçbaskı, 50x70 cm, 2022



Esra Avcı Kurt
esravci.art@gmail.com

1990 Samsun. Lise eğitimini Grafik-Tasarım ve Fotoğrafçılık bölümünde tamamladı. 2008-2012 yılları arasında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Resim-İş Öğretmenliği bölümünde lisans eğitimi aldı. 2019 Yüksek lisansını eğitimini Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar 
Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Eğitimi Bilim Dalı’da tamamladı. Samsun Atakum Belediyesi’nde Grafik Tasarımcı, Fotoğrafçı Videographer ve Sanat Yönetmeni olarak 
çalıştı. 2020 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı’nda Doktora eğitimine başladı. 2021 yılından itibaren Amasya Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim Eğitimi Anabilim Dalı’nda Araştırma Görevlisi olarak görev yapmaktadır. 14 Karma sergisi ve biri fotoğraf olmak üzere 
2 kişisel sergisi bulunmaktadır.

08:00, Tuval üzerine akrilik boya, 100x140 cm, 2023



Sena Leflef
senaleflef@hotmail.com

1997, İlkadım/SAMSUN. 2018 OMÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Grafik Anasanat Dalından Lisans derecesiyle mezun oldu. 2018-2021 Yılları arası 
OMÜ Eğitim Bilimleri Enstitüsü Resim-İş Eğitimi Ana Sanat Dalı, Yüksek lisansını tamamlayarak; 2019 Yılında Tokat ili Niksar ilçesi Kaya-İsmet Özden Ortaokulu’nda 
öğretmenlik görevine başladı.2023 yılı OMÜ Eğitm Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Ana Bilim Dalı Resim-İş Eğitimi Doktora Eğitimine başladı. Milli Eğitim 
Bakanlığı bünyesinde Kaya-İsmet Özden Ortaokulu’nda öğretmenlik görevine devam etmekte ve akademik çalışmalarını sürdürmektedir.

Akıl Oyunu, Afiş, 80x100 cm, 2019



Buket Özbek
buketeyluk_19@icloud.com

2001, SAMSUN’da doğdu. 2023 OMÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliğinden mezun oldu. 2023 OMÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Güzel Sanatlar Eğitimi ABD Resim-İş Öğretmenliği bölümünde eğitimine hâlâ devam etmektedir.

Imposter Sendromu, Tuval üzerine yağlı boya, 90x125 cm, 2023



Melike Özdemir
melikeozdemir.9924@gmail.com

2001, Merkez / ERZİNCAN. 2023 OMÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim Ana Sanat Dalından Lisans derecesiyle mezun oldu. 2023 OMÜ Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans eğitimine devam etmektedir.

Ölüm İçgüdüsü, Tuval üzerine yağlı boya”, 120x100 cm, 2023



Ebru Yılmaz Özdoğan
ebruozdogan55@gmail.com

1982, Samsun/Bafra. 2007 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümü’nden mezun oldu. 2007-2020 İstanbul da Özel Bir Eğitim Kurumunda 
Resim-İş öğretmeni olarak görev yaptı. 2023 Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümü’nde Yüksek Lisans     eğitimine devam etmektedir.

Tuval üzerine yağlı boya, 34x49 cm,



Soner Saral
sonersaral@outlook.com

1997’de Bartın’da Doğdu. 2015 yılında Bartın Güzel Sanatlar Lisesinden Mezun Oldu. 2019 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi 
Bölümünden mezun oldu. 2020 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi/Lisansüstü Eğitim Enstitüsü/Resim-İş Eğitimine (Yl) (Tezli) Başladı. Halen devam etmektedir.

CGD Exlibris, 14x14 cm,  2023



Emine Serdar
emineserdar0@gmail.com

1997, İlkadım / SAMSUN. 2015 Yılında Samsun İlkadım Güzel Sanatlar Lisesinden mezun oldu. 2019, OMÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim 
Anasanat Dalından Lisans derecesiyle mezun oldu. 2021 yılında OMÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Eğitiminde Yüksek 
Lisans Eğitimine başladı, halen devam etmektedir.

Doğanın diyecekleri var, Ağaç baskı, 50x70 cm, 2022



Tevfik Sevgülü
tevsevgulu@gmail.com

1968 yılı Samsunun Terme ilçesi Hüseyinmescit köyünde doğdu. İlkokulu burada okudu. Ortaokulu Evci kasabasında, lise öğrenimini Termede yaptı. Ondokuzmayıs 
Üniversitesi eğitim Fakültesi Resim-iş bölümünden mezun oldu. 1992 yılında Adıyaman Çelikhan ilçesinde Resim-İş öğretmeni olarak göreve başladı. Uzun yıllar 
Çorumda çeşitli okullarda görev yaptı. Halen Samsun İlkadım Güzel Sanatlar Lisesinde görev yapmaktadır. Çeşitli karma sergilere katılmıştır.

Mücadele, Tuval üzerine yağlı boya, 50x70 cm



Nesrin Şirin
nesrinsirin.rsm@gmail.com

1982, Torul/GÜMÜŞHANE. 2000, KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliğinden mezun oldu. 2006, Rize Ali Rıza Yılmaz 
İlköğretim Okulu’ na Görsel Sanatlar Öğretmeni olarak göreve başladı. 2014, Samsun Kavak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ ne atandı.

Omuz Omuza, Tuval üzerine yağlı boya, 60x80 cm, 2023



Dilara Şulen
sulendilara9@gmail.com

19 Eylül 1998 doğumluyum. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Resim-İş Öğretmenliği, Grafik Anasanat Dalı mezunuyum. Yan sanat dalı olarak resim, seramik ve fotoğraf 
dersleri aldım. 2021 de mezun oldum. Mart 2023 itibari ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yüksek Lisans öğrencisiyim.

Melisa Bebek, 60x60 cm, 2020



Ertürk Tekneci

Ünye

Digital Manzara, 102x56 cm, 2022



Görkem Ustaoğlu
gorkemustaoglu57@gmail.com

Sinop Şehit Ertan Yılmaztürk Güzel Sanatlar Lisesi’nden 2014 yılında mezun olduktan sonra Kastamonu Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Resim-İş Öğretmenliği Pro-
gramında başladı. 2016 yılında Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Eğitim Fakültesine yatay geçiş yaptı ve buradan 2018 yılında mezun oldu. 2019 yılında Ondokuz 
Mayıs Üniversitesinde yüksek lisans eğitimine başladı ve 2022 yılında mezun oldu. 2022 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı’nda 
doktora programına başladı. Orta derecede İngilizce bilmektedir. Uzmanlık alanı Güzel Sanatlar Eğitimi ve Resim İş eğitimidir. İlgi alanları, Resim Sanatı, Grafik 
Tasarım ve Fotoğrafçılıktır. Sanatsal ve akademik çalışmalarına halen devam etmektedir.

Eğitim Sihirli Bir Güçtü, Afiş, 50x70 cm, 2023



Bilge Uyar
bilge.uyar@amasya.edu.tr

1984, Gaziantep. Lisans: Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim Fakültesi Bilgisayar Sistem Öğretmenliği. Yüksek Lisans: Gazi Üniv. Eğitim Bilimleri Enstitüsü Resim İş Eğitimi. 
Doktora: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitisü Resim İş Eğitimi (Devam)

Tuval üzerine karışık teknik, 70x100 cm, 2022



Nur Uzuner

2018’de Ondokuz Mayıs Üniversitesinde Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-iş Öğretmenliği lisans programını bitirdi. 2020’de Kastamonu Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Sanat ve Tasarım Programı yüksek lisans programından mezun oldu. 2019-2020 yılları arasında Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi Grafik Bölümü görevlendirmeli öğretim görevlisi olarak çalıştı. 2022 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi 
Anabilim dalı Resim-iş Eğitimi programında doktorayı kazandı.  Halen İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü’ nde araştırma 
görevlisi olarak çalışmakta ve doktora eğitimine devam etmektedir.

Afiş, 50x70



Mehmet Yapıcı
mehmetyapici27@gmail.com

1980 Erbaa. İlk, orta ve lise eğitimimi Erbaa’da tamamladı. Lisans eğitimini 2003 yılında Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-iş Öğretmenliği bölümünde 
tamamladı. 2004-2010 yılları arasında farklı şirketlerde grafik tasarım departmanında çalıştı. 2010 yılında resim öğretmeni olarak Bingöl’e atandı. 2013 yılında 
Ankara’ya atandı. Aynı yıl Gazi üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde grafik eğitimi bölümünde yüksek lisans eğitimine başladı, 2016 yılında mezun oldu. Samsun 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Milli Eğitim bakanlığına bağlı farklı birimlerde çalıştıktan sonra 2023 yılında Samsun Bilim Sanat Merkezine görsel sanatlar öğretmeni 
olarak atandı. Halen aktif görevlerine ve Ondokuzmayıs Üniversitesi Resim-iş Eğitimi Bilim Dalında doktora eğitimime devam etmektedir.  Ulusal ve Uluslararası 
birçok sergide dereceleri bulunmaktadır.

100 Yıllık miras, Afiş, 50x70 cm, 2023



Hüdanur Yılmaz
liebefrida6@gmail.com

2001, Altınordu / ORDU. 2019 Ordu Penpe İzzet Şahin Güzel Sanatlar Lisesi’nden mezun oldu. 2023, OMÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim İş 
Öğretmenliği’nden (Resim Anasanat Atölye) mezun oldu. 2023, OMÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisans eğitimine 
başladı, halen eğitim hayatına devam etmektedir.

Tuval üzerine yağlı boya, 90x120 cm, 2022



Muhammet Hızır Yüksel
muhammethiziry@gmail.com

2001, ARTVİN doğumlu. 2023 yılında OMÜ Eğitim Fakültesi Resim-İş Öğretmenliği Anabilim Dalından Lisans derecesiyle mezun oldu. 2023-24 Eğitim yılında OMÜ 
Lisansüstü Enstitüsü,Resim-İş Eğitimi Bilim Dalında Yüksek Lisans eğitimine başladı.

Mavi dokunuşlar, Tuval üzerine yağlı boya, 100x120 cm, 2022
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